
 【1時間あたりの基本利用料金表】  令和元年10月1日 

 単位：円（消費税及び地方消費税を含む） 

 施設名  利用目的及び入場料金 

  利用時間帯 

 午前  午後  夜間 

 9：00
❘

13：00 

 13：00
❘

18：00 

 18：00
❘

22：00 

 ホール（平日） 

 準備・練習 2,200 3,300 4,125

 
本
番
利
用
 

 0～1,999円（非営利目的） 4,400 6,600 8,250

 0～1,999円（営利目的） 6,600 9,900 12,375

 2,000～2,999円 8,800 13,200 16,500

 3,000～3,999円 11,000 16,500 20,625

 4,000円以上 13,200 19,800 24,750

 ホール（土日祝） 

 準備・練習 2,750 4,125 5,225

 
本
番
利
用
 

 0～1,999円（非営利目的） 5,500 8,250 10,450

 0～1,999円（営利目的） 8,250 12,375 15,675

 2,000～2,999円 11,000 16,500 20,900

 3,000～3,999円 13,750 20,625 26,125

 4,000円以上 16,500 24,750 31,350

 アイシアター 

 準備・練習 825 1,210 1,540

 
本
番
利
用
 

 非営利目的で2,000円未満
（基本料金） 1,650 2,420 3,080

 営利目的の場合
または2,000円以上 3,300 4,840 6,160

※ 市外居住割増は、いただきません。

※ 練習とは、客席を利用しないことです。公開リハーサルは、本番として扱います。

※ 営利を目的とした団体（株式会社・有限会社・個人事業主等）が利用される場合は「営利」の料金になります。 ただし、ホール・アイシアター以外を準備のみに利用され
る日は「基本料金」になります。

※ 特別な理由がある場合に限り9時以前または22時以後の利用を許可することがあります。 その際の利用料は下記のとおりです。

● ホールの9時以前又は22時以後の利用料は、1時間当たり22,000円となります。

● アイシアターの9時以前の利用料は1時間当たり1,650円、22時以後の利用料は1時間当たり3,080円になります。

● ホール・アイシアター以外の9時以前の利用料は、1時間当たり午前の区分の基本料金の40%になります。

● ホール・アイシアター以外の22時以後の利用料は、1時間当たり夜間の区分の基本料金の40%になります。

※ ホール・アイシアターの室料は区分単位と時間単位の併用はできません。

※ 入場料は前売券・当日券を含めて最高額をもとに決定します。

※ ホールと同日利用の申請の場合は他の部屋も1年前から申請できます。

※ 芸文館広場9時～18時の利用料は4,500円、9時以前又は18時以後の利用料は、1時間当たり500円になります。また、使用電力料金は1KW当たり1回の料金を110
円とします。


